Protocolo: 632644
Data: 12/03/2020
Título: DECRETOS RIO P NºS 85 A 89
Página(s):  a

DECRETO RIO "P" Nº 85 DE 11 DE MARÇO DE 2020
O PREFEITO DA CIDADE DO RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela legislação em vigor,

RESOLVE
Exonerar CESAR AUGUSTO BARBIERO, matrícula 74/255.519-1, do Cargo em Comissão de
Secretário Municipal, símbolo S/E, código 003110, da Secretaria Municipal de Fazenda.

DECRETO RIO "P" Nº 86 DE 11 DE MARÇO DE 2020
O PREFEITO DA CIDADE DO RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela legislação em vigor,

RESOLVE
Nomear ROSEMARY DE AZEVEDO CARVALHO TEIXEIRA DE MACEDO, matrícula 11/161.911-3,
Agente de Fazenda, para exercer o Cargo em Comissão de Secretário Municipal, símbolo S/E,
código 003110, da Secretaria Municipal de Fazenda.

DECRETO RIO "P" Nº 87 DE 11 DE MARÇO DE 2020
O PREFEITO DA CIDADE DO RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela legislação em vigor,

RESOLVE
Exonerar ROSEMARY DE AZEVEDO CARVALHO TEIXEIRA DE MACEDO, matrícula 11/161.911-
3, Agente de Fazenda, do Cargo em Comissão de Subsecretário, símbolo DAS-10.A, código 073423,
da Subsecretaria Executiva, da Secretaria Municipal de Fazenda.

DECRETO RIO "P" Nº 88 DE 11 DE MARÇO DE 2020
O PREFEITO DA CIDADE DO RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela legislação em vigor,

RESOLVE
Exonerar TARQUINIO PRISCO FERNANDES DE ALMEIDA, do Cargo de Diretor Presidente de
Empresa, código 033056, da Companhia de Desenvolvimento Urbano da Região do Porto do Rio de
Janeiro.

DECRETO RIO "P" Nº 89 DE 11 DE MARÇO DE 2020
O PREFEITO DA CIDADE DO RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela legislação em vigor,

RESOLVE
Nomear CESAR AUGUSTO BARBIERO, para exercer do Cargo de Diretor Presidente de Empresa,
código 033056, da Companhia de Desenvolvimento Urbano da Região do Porto do Rio de Janeiro.